
 

 

 

 

 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Ķekavas novada Domes 

2010.gada 28.oktobra sēdes 

Lēmumu 6.§ 602. (protokols Nr. 19) 

 

Saistošie noteikumi Nr.38/2010 

Grozījumi 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos  

Nr.10/2010 „Par Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras sniegto 

publisko maksas pakalpojumu cenrādi”  
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta trešo daļu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu un  

Publisko aģentūras likuma17.panta otro un ceturto daļu 

 

 

Izdarīt 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos „Par Ķekavas novada pašvaldības sporta 

aģentūras sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādi” (protokols Nr.6, 8.§, 8.1.p.) šādus 

grozījumus: 

1. 1.6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

      Bērniem līdz 18 gadiem (studentiem, pensionāriem uzrādot apliecības) 

 

2. 3.4. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„Ķekavas sporta kluba sporta zāles nomas maksas atlaidi 100% apmērā piemēro 

Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību procesa nodrošināšanai un Ķekavas novada 

iedzīvotāju sporta interešu grupām. Pieteikumā Ķekavas novada pašvaldības sporta 

aģentūrai norāda sporta zāles izmantošanas laiku, mērķi un dalībnieku skaitu. 

Pieteikumu par laika periodu no 1.septembra līdz 30.decembrim iesniedz līdz 

20.augustam. Pieteikumu par laika periodu no 1.janvāra līdz 30.augustam iesniedz līdz 

30.decembrim.”; 

 

3. svītrot 3.5. punktu; 

 

4. uzskatīt līdzšinējo 3.6. punktu par 3.5.punktu. 

  

Domes priekšsēdētājs:       R. Jurķis 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pielikums Nr.2 

Ķekavas novada Domes 

2010.gada 28.oktobra saistošajiem  

noteikumiem Nr.38/2010 

 

Saistošo noteikumu  

„Grozījumi 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.10/2010 „Par Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūras sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādi”  

paskaidrojuma raksts  

 

I. Projekta nepieciešamības pamatojums 

1. Problēmas raksturojums, kuras 

risināšanai nepieciešami saistošie 

noteikumi 

Nepieciešams precizēt atlaižu piemērošanas kārtību sporta 

zāles nomai un maksai par tās izmantošanu. 
 

2. Pastāvošais tiesiskais regulējums un 

tā būtības skaidrojums, kā arī 

pastāvošā tiesiskā regulējuma 

nepilnību raksturojums. Ja attiecībā uz 

norādīto problēmu nepastāv tiesiskais 

regulējums, tad skaidro, kādas sekas 

rada tiesiskā regulējuma neesamība 

Saistošie noteikumi Nr.10/2010 „Par Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūras sniegto publisko maksas 

pakalpojumu cenrādi” nosaka maksu par sporta zāles 

izmantošanu, inventāru nomu, maksu par sporta sacensību 

apmeklējumu un dalības maksu sacensībās. 

II. Īss projekta satura izklāsts 

1. Atsauce uz ārējiem normatīviem 

aktiem, no kuriem izriet pilnvarojums 

izstrādāt saistošos noteikumus 

Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punkts 

paredz pašvaldības tiesības izdot saistošos noteikumus citos 

likumos un Ministru kabineta noteikumos paredzētos 

jautājumos. 
Publisko aģentūru likuma 17.panta otrā daļa nosaka, ka 

pašvaldības uzdevumu īstenošana tiek nodrošināta, sniedzot 

maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības domes 

apstiprinātu cenrādi. Savukārt šā paša likuma 17.panta 

ceturtajā daļā noteikts, ka šos pakalpojumus nosaka un to 

cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem. 

2. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis 

un skaidrojums 
Grozījumos paredzēts, ka Ķekavas novada izglītības 

iestādēm to mācību procesa nodrošināšanai, kā arī Ķekavas 

novada sporta interešu grupām var tikt piemērota atlaide 

nomājot Ķekavas sporta zāli. 

3. Aprakstoša informācija par saistošo 

noteikumu būtību, galvenajiem 

nosacījumiem 

Grozījumi nosaka kārtību, kādā Ķekavas novada izglītības 

iestādēm to mācību procesa nodrošināšanai, kā arī Ķekavas 

novada sporta interešu grupām piešķirama atlaide Ķekavas 

sporta zāles nomas maksai. 

III. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu 

1. Saistošo noteikumu īstenošanas 

finansiālās ietekmes prognoze uz 

pašvaldības budžetu, pēc iespējas 

norādot konkrētus aprēķinus 

Nav. 

2. Informācija par nepieciešamību veidot 

jaunas institūcijas, darba vietas, 

paplašināt esošo institūciju 

kompetenci, lai nodrošinātu saistošo 

noteikumu izpildi 

Nav. 

IV. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā  



 

 

Domes priekšsēdētājs:       R. Jurķis 

 

 

1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms 

saistošo noteikumu tiesiskais 

regulējums 

Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņi un sporta interešu 

grupas. 

2. Raksturojums, kā saistošo noteikumu 

tiesiskais regulējums ietekmēs 

mērķgrupu, informējot arī par to, vai 

tiesiskais regulējums radīs mērķgrupai 

jaunas tiesības, uzliks jaunus 

pienākumus vai nodrošinās 

vienlīdzīgas tiesības un iespējas, 

veicinās tiesību realizēšanu, uzlabos 

pakalpojumu pieejamību u.c. 

Ķekavas novada izglītības iestādes to mācību procesa 

nodrošināšanai, kā arī Ķekavas novada sporta interešu 

grupas varēs nomāt Ķekavas sporta kluba sporta zāli ar 

atlaidi. 
 

 

V. Informācija par administratīvajām procedūrām 

1. Institūcija, kurā privātpersona var 

griezties saistošo noteikumu 

piemērošanā 

Ķekavas novada pašvaldība, Ķekavas novada pašvaldības 

Sporta aģentūra. 

2. Ja saistošo noteikumu projekts skar 

administratīvās procedūras, apraksta 

galvenos procedūras posmus un 

privātpersonām veicamās darbības, kā 

arī sniedz informāciju par to, kā 

piedāvātais regulējums maina 

līdzšinējo kārtību 

Nav. 

VI. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām 

1. Sabiedrības pārstāvji, ar kuriem 

notikušas konsultācijas saistošo 

noteikumu izstrādes procesā 

Nav. 

2. Izmantotais sabiedrības līdzdalības 

veids 
Nav. 

3. Sabiedrības pārstāvju izteiktie 

būtiskākie priekšlikumi vai iebildumi 
Nav. 


